争不充分的科研项目，及需要扶持的科技成果转化项目提交最后报价的供应商可以为 2 家。

17 评审方法：综合评分法（详见竞争性磋商文件第三章）

六、确定成交供应商

18 推荐成交候选供应商：按照评审得分由高到低顺序推荐 3 名以上成交候选供应商。

19
成交供应商的确定：按照竞争性磋商文件规定的评标办法确定成交候选供应商，具体评审方法和

标准详见竞争性磋商文件第三章内容。

七、授予合同

20 履约保证金的提交及返还：不适用

21
采购代理服务费：成交供应商应在领取成交通知书前，向采购代理机构交纳采购代理服务费。本

项目的代理费为人民币：3500元（人民币叁仟伍佰元整）。

一、说明

1.适用范围

1.1 本磋商文件仅适用于磋商邀请中所述货物及相关服务的采购。

2.定义

2.1 采购人：本项目采购人详见供应商须知前附表。

2.2 采购代理机构：江西诚信伟业招标咨询有限公司。

2.3 供应商：系指向采购人提供磋商邀请中所述货物的法人、其它组织或者自然人。

2.4 货物：系指供应商按竞争性磋商文件规定，须向采购人提供符合竞争性磋商文件要求的货物。

3.资金来源

3.1 采购人已获得《供应商须知前附表》所述资金，计划用于支付本次磋商采购后所签订合同项下